2

Ассоциация
«Приволжская гильдия строителей»
Место нахождения: 603005, Россия, г. Н. Новгород, ул. Пискунова, д. 29, офис 31

ПРАВЛЕНИЕ

ПРОТОКОЛ № 6
Заседания Правления Ассоциации «ПГС»
Дата проведения заседания Правления: 09 июня 2021 г.

Место проведения заседания Правления: г. Нижний Новгород, ул. Пискунова, д. 29, офис 31.
Время проведения заседания Правления: 14 часов 00 минут.
Время окончания заседания Правления: 14 часов 15 минут.
ПРИСУТСТВОВАЛИ

Члены Правления Ассоциации «ПГС»:
1) Зверев Роман Васильевич – Председатель Правления;

2) Антипов Илья Владимирович – член Правления;

3) Ильченко Алла Викторовна – независимый член Правления.
Присутствуют все члены Правления, заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание секретаря заседания.

2. О делегировании представителей Ассоциации «ПГС» на Окружную конференцию членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по Приволжскому федеральному округу, которая состоится 01.07.2021 г. в
г. Самара.

3. О внесении изменений в реестр членов.

По первому вопросу повестки дня решили:
Избрать Секретарем Собрания – Ильченко Аллу Викторовну;
· согласно Уставу председательствует на Заседании – Зверев Роман Васильевич – Председатель Правления.
Итоги голосования по первому вопросу повестки дня:

«ЗА» - 3 голоса
«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.

По второму вопросу повестки дня слушали:

· Зверева Романа Васильевича, который сообщил, что в Ассоциацию «ПГС» поступило извещение от Координатора Ассоциации «Национальное объединение строителей» по Приволжскому федеральному округу о созыве Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по Приволжскому федеральному округу, которая состоится 01.07.2021 г. в г. Самара, и предложил выдвигать кандидатуры.
По второму вопросу повестки дня решили:
Делегировать от Ассоциации «ПГС» для участия в Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по Приволжскому федеральному округу, которая будет проходить 01.07.2021 г. в г. Самара:

·  Аристову Любовь Савельевну – представителя Ассоциации «ПГС» с правом решающего голоса.
Итоги голосования по второму вопросу повестки дня:

«ЗА» - 3 голоса

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.
По третьему вопросу повестки дня слушали:

Зверева Романа Васильевича, который сообщил, что

· «07» июня 2021 года в адрес Ассоциации «Приволжская гильдия строителей» поступило Заявление от Общества с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Стройновация» (ОГРН 1115262004835), реестровый номер 160 о намерении внести сведения о втором уровне ответственности члена Ассоциации «ПГС», с правом заключения договоров строительного подряда, предельный размер обязательств по которым не превышает 500 000 000 (Пятьсот миллионов) рублей с приложением документов подтверждающих соответствие установленным требованиям.
· «07» июня 2021 г. Обществом с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Стройновация» (ОГРН 1115262004835), реестровый номер 160, был перечислен взнос в компенсационный фонд возмещения вреда в размере 400 000 (Четыреста тысяч) рублей (платежное поручение № 601 от «07» июня 2021 г.). Итоговый размер взноса в компенсационный фонд возмещения вреда составляет 500 000 (Пятьсот тысяч) рублей.
По третьему вопросу повестки дня решили:
· Внести в реестр членов Ассоциации «Приволжская гильдия строителей», запрашиваемые Обществом с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Стройновация» (ОГРН 1115262004835), реестровый номер 160 изменения.
Итоги голосования по третьему вопросу повестки дня:

«ЗА» - 3 голоса

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.

[image: image1.emf]
[image: image2.emf]Настоящий протокол подписали:
Председатель Правления

__________________        Зверев Р.В.
[image: image3.png]

Секретарь

___________________      Ильченко А.В.
М.П.
Протокол № 6 от 09.06.2021 г. Заседания Правления